

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock  
Anhänger - LKW Planenservice  
Herr Norbert Bock  
Feldstr. 42  
24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101425  
Kundennr.: 54122  
Datum: 12. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211101798 vom 12.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009543</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2110135</b>				
1	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	2	Stück	31,65	63,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg				
2			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011673</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2110416</b>				
3	401360		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1	Stück	49,90	49,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg				
4			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023208</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
5	80560		<b>AL-KO Zugfeder f. Rückmatikhebel</b> AL-KO Zugfeder für Rückmatikhebel	8	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg				
6	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30	2	Stück	24,17	48,34

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101425

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg				
7	40216		<b>Riffelradbolzen M 12 x 1,5</b> Riffelradbolzen M 12 x 1,5, Gesamtlänge 46 mm, Riffelung 14 x 9 mm, Gewindelänge: 31,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,83	8,30
8	40217		<b>Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm,</b> Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	1,14	11,40
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>191,14</b>
19% MwSt.							36,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>227,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101425 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,792

## Lief. an Adresse

Norbert Bock  
 Anhänger - LKW Planenservice  
 Herr Norbert Bock  
 Feldstr. 42  
 24811 Owschlag  
 Deutschland